1

中共泉州市委教育工委
泉 州 市 教 育 局

文件

泉教综〔2010〕61号

关于评选表彰泉州市教育系统关工委

先进集体和先进工作者的通知

各县（市、区）教育工委、教育局、教育关工委，市直学校：

我市教育系统关工委成立 20 年来，在党政领导的重视下，在上

级关工委指导下和各有关部门的支持下，经过不断努力，工作队伍

不断壮大，组织机构不断健全，工作领域不断拓展，活动内容不断

丰富，方式方法不断创新，取得了可喜的成绩和经验，尤其是在对

青少年开展思想道德教育、关爱青少年中的特殊群体、促进学校家

庭社会三结合教育网络建设、净化青少年社会文化环境等方面，发

挥了积极作用，受到社会各界的赞誉和肯定。

在庆祝泉州市教育系统关工委成立 20 周年之际，为了更好地总

结各级教育关工委组织建设和开展活动的经验，表彰先进，进一步

提高关工委对青少年学生教育活动的实效性和影响力，经研究决定

 2

在全市教育系统中评选表彰一批先进关工委组织和关工委先进工作

者。现将有关事项通知如下。

一.评选条件

先进集体：领导班子配备合理，指挥得力；工作队伍力量充足，

充满活力；制度健全，执行有效；开展活动有针对性、实效性、创

新性。

先进工作者：热心青少年培养教育事业，弘扬“五老”的敬业精

神、奉献精神、关爱精神、务实精神、创新精神；坚持参加关工委

活动并取得突出成绩。评选的先进工作者以目前仍在关工委组织中

参加活动的离退休老同志为主。

二.名额安排

评选先进集体 30 个、先进工作者 50 名。名额安排见附件 1

三.报送时间

各县（市、区）和市直学校经过公开公平公正评选，并分别填好

《泉州市教育系统关工委先进集体评审表》和《泉州市教育系统关

工委先进工作者评审表》，于 11 月 30 日前送到泉州市教育系统关工

委秘书处。

 3

附件：1.《泉州市教育系统关工委关心下一代工作先进集体和先进

工作者名额分配表》

2.《泉州市教育系统关工委先进集体评审表》

3.《泉州市教育系统关工委先进工作者评审表》

二〇一〇年九月七日

主题词：教育    评选表彰先进  关工委  通知
抄送：福建省教育厅办公厅、省教育系统关工委、泉州市关工委、

市直机关关工委、市直宣传系统关工委

  泉州市教育局办公室             2010 年 9 月  日印发

 4

附件 1

泉州市教育系统关工委关心下一代

工作先进集体和先进工作者名额分配表

单       位
先进
集体

先进
工作者

备     注

鲤城区教育系统关工委 2 4

丰泽区教育系统关工委 2 4

洛江区教育系统关工委 2 3

泉港区教育系统关工委 2 3

晋江市教育系统关工委 3 4

石狮市教育系统关工委 2 3

南安市教育系统关工委 3 4

惠安县教育系统关工委 2 4

安溪县教育系统关工委 3 4

永春县教育系统关工委 3 3

德化县教育系统关工委 2 3

泉州市直教育系统关工委 4 6

泉州市直有关部门 0 3

合       计 30 48
机动：

2 名先进工作者

 5

附件 2

泉州市教育系统关工委先进工作者评审表

姓 名   性 别  出生年月

担任关工委职务  联系电话

参加关工委活动时间      年      月——         年      月
现工作单位或

退离休时所在单位

先

进

事

迹

 6

单

位

推

荐

意

见

              负责人：（签盖）

            年   月   日

县（区、

市）教

育  工

委  教

育局初

审意见

               （盖章）

            年   月   日

中共

泉州

市委

教育

工委

泉州

市教

育局

评审

意见

中共泉州市委教育工委  泉州市教育局

           年   月   日

 7

附件 3

泉州市教育系统关工委先进集体评审表

单位名称

联系电话

先

进

事

迹

综

述

 8

先

进

事

迹

综

述

              负责人：（签盖）

            年   月   日

县（区、

市）教

育  工

委  教

育局初

审意见

               （盖章）

            年   月   日

中共

泉州

市委

教育

工委

泉州

市教

育局

评审

意见

中共泉州市委教育工委  泉州市教育局

             年   月   日